АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2018г. №60/1

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  от 03 июля 2017 года № 114 «Об утверждении и опубликовании Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроки предоставления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в Программу, Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы, рассмотрения и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу»

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017  года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:

1.Внести изменение и дополнение в  Приложение № 4  постановления администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  от 03 июля 2017 года № 114 «Об утверждении и опубликовании Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроки предоставления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в Программу, Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы, рассмотрения и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу» изложив в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хакимова В.В.

Глава сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет                                                       А.А.Худайдатов

Приложение № 4 к постановлению
Администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан
от 23.08.2018 г. №60/1

Состав
общественной Комиссии

Председатель Комиссии:
	Худайдатов А.А.
	глава сельского поселения Кармаскалинский сельсовет

	Заместитель председателя Комиссии:

	Хакимов В.В.
	заместитель главы администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет

	Секретарь Комиссии

	Еремина Р.В.
	помощник главы администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет

	Члены комиссии:

	Еремина Н.З.

	депутат Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

	Айбулатов А.Г.
	главный архитектор Администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Газизов Ф.М.
	директор ООО «Водоканал» (по согласованию)

	Латыпов М.Н.
	генеральный директор ООО «Теплосеть» (по согласованию)

	Ахтямов Д.Ф
Бакиров Р.Г

Ибракова Т.В.

[bookmark: _GoBack]Аминев Р.Р.
	директор МОБУ СОШ им. С.М.Чугункина с. Кармаскалы
Председатель Совета ветеранов сельского поселения Кармаскалинский сельсовет
Председатель женского Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

заместитель директора детско-юношеской спортивной школы

Управляющий делами                           Т.П.Кириллова